СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

               Р Е Ш Е Н И Е
от 21.08.2013 № 411/75
О внесении  изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 28 ноября 2012 года  № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год»
(c учётом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов
от 26.12.2012 №  345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63,
от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67,
от 30.04.2013 № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70,
от 19.06.2013 № 394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73,

от 31.07.2013 №406/74)
Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67, от 30.04.2013 № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70, от 19.06.2013 №394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73, от 31.07.2013 № 406/74) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 2 215 565,6 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 2 223 135,8 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 2 386 307,8 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме 2 403 808,3 тыс. рублей, слова «предельный размер дефицита городского бюджета в сумме 170 742,2 тыс. рублей, в том числе за счет свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2013 в сумме 170 742,2 тыс. рублей» заменить словами «предельный размер дефицита городского бюджета в сумме 180 672,5 тыс. рублей, в том числе за счет свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2013 в сумме 180 672,5 тыс. рублей»;
            2) в абзаце 12 статьи 13 слова «в сумме 4 661,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 8 714,0 тыс. рублей»;
            3)  в абзаце 15 статьи 13 слова «в сумме 1758,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 5 275,8 тыс. рублей»;

            4) в статье 18 слова «в размере 15 725,0 тыс. рублей» заменить словами «в размере 11 916,0 тыс. рублей»;

            5) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2013 году по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
           6) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
7) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
8) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
9) приложение № 7 «Распределение ассигнований из бюджета города Реутов на 2013 год на погашение и обслуживание муниципального долга города Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

10) приложение № 8 «Информация о муниципальном долге городского округа Реутов по формам долговых обязательств, выданных Администрацией города Реутов от  имени городского округа Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

11) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

            12) приложение № 11 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города  Реутов

  А.Н. Ходырев